

---

# CC Gulve ApS

**CVR-nr.: 39615746**

Maltvej 27  
6600 Vejen

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2023**

---

**Christian Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CC Gulve ApS  
Maltvej 27  
6600 Vejen

CVR-nr.: 39615746  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

CC Gulve ApS leverer primært underleverandør arbejde for andre gulve firmaer.  
primære arbejds område er alt indenfor gulve.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		1.480.560	
Vareforbrug		-15.070	
Eksterne omkostninger		-356.311	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.109.179</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>756.370</b>
Personaleomkostninger		-876.000	-845.810
Lønninger			-837.309
Andre omkostninger til social sikring			-3.692
Andre personaleomkostninger			-4.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.000	-10.080
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>220.179</b>	<b>-99.520</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-67.943	-9.353
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>152.236</b>	<b>-108.873</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>152.236</b>	<b>-86.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		152.236	
<b>I alt</b>		<b>152.236</b>	<b>-86.742</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.010	57.040
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>55.010</b>	<b>57.040</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>55.010</b>	<b>57.040</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			224.239
Igangværende arbejder for fremmed regning		54.990	104.156
Udskudte skatteaktiver			20.737
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>54.990</b>	<b>349.132</b>
Likvide beholdninger			1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>54.990</b>	<b>349.133</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>110.000</b>	<b>406.173</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat			12.776
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>52.776</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker			5.026
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		70.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			136.844
Skyldig selskabsskat			21.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.000</b>	<b>353.397</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.000</b>	<b>353.397</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>110.000</b>	<b>406.173</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret